

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 128 del 31/08/2012

REGOLAMENTO REGIONALE 28 agosto 2012, n. 22

Modifica e integrazione Regolamento Regionale 30 giugno 2009, n. 13 "Organizzazione del Dipartimento di Prevenzione".

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l'art. 121 della Costituzione, così come modificato dalla legge costituzionale 22 novembre 1999 n. 1, nella parte in cui attribuisce al Presidente della Giunta Regionale l'emanazione dei regolamenti regionali;

VISTO l'art. 42, comma 2, lett. c) L.R. 2 maggio 2004, n. 7 "Statuto della Regione Puglia";

VISTO l'art. 44, comma 3, L.R. 12 maggio 2004, n. 7 "Statuto della Regione Puglia";

VISTOil D.Lgs del 30 dicembre 1992, n. 502;

VISTOil DM del 16 ottobre 1998;

VISTA la L.R. del 3 agosto 2006, n. 25;

VISTO il R.R. del 30 giugno 2009, n. 13; VISTA la L.R. del 9 febbraio 2011, n. 2;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale del 7 agosto 2012, n. 1698;

EMANA

Il seguente Regolamento:

- all'art. 1 comma 4, primo capoverso, le parole "il territorio della ASL Bari è diviso in 4 Aree Territoriali" sono sostituite con le parole "il territorio della ASL Bari è diviso in 2 Aree Territoriali" ed ancora le parole "quello della ASL Foggia è diviso in n. 3" sono sostituite con le parole: "quello della ASL Foggia è diviso in n. 2":

- all'art.1 è aggiunto il seguente comma 6 "Il Dipartimento di Prevenzione assolve alle funzioni di coordinamento dell'attività di promozione della salute e di prevenzione delle malattie cronico-degenerative condotte in collaborazione con gli altri Servizi e Dipartimenti della ASL";
- nella sezione "Funzioni e compiti delle U.O.C. del Dipartimento di Prevenzione" "U.O.C. Igiene degli Alimenti e della Nutrizione" è aggiunto il seguente punto "Valutazioni preventive, in materia di sicurezza alimentare, per il rilascio del permesso a costruire relativo a progetti di costruzione, ampliamento, ristrutturazione, modifica, attivazione di imprese alimentari di competenza".

Il presente Regolamento è dichiarato urgente ai sensi e per gli effetti dell'art. 44 comma 3 e dell'art. 53 dello Statuto ed entrerà in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osservare come Regolamento della Regione Puglia.

Dato a Bari, addì 28 Agosto 2012

DENTAMARO